
ZARZĄDZENIE NR 0050.335.2022 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie  zmian w budzecie gminy na 2022 r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zadania inwestycyjne roczne na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819EF5D3-464A-48E3-BE72-FDE278B9D5AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.335.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 697 910,00 51 000,00 748 910,00 

 85295  Pozostała działalność 423 300,00 51 000,00 474 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

423 300,00 51 000,00 474 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 651,04 3 472,00 56 123,04 
 85395  Pozostała działalność 52 651,04 3 472,00 56 123,04 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

52 651,04 3 472,00 56 123,04 

855   Rodzina 3 319 396,00 36,00 3 319 432,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 36,00 86,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50,00 36,00 86,00 

         
Razem: 25 378 444,89 54 508,00 25 432 952,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819EF5D3-464A-48E3-BE72-FDE278B9D5AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.335.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 765 832,88 0,00 2 765 832,88 

 01095  Pozostała działalność 795 058,88 0,00 795 058,88 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

750   Administracja publiczna 4 400 852,04 32,00 4 400 884,04 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 781 735,04 32,00 3 781 767,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 393,27 32,00 2 300 425,27 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00 0,00 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -4 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 326 200,00 0,00 326 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 216 200,00 0,00 216 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 6 000,00 36 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 -2 000,00 14 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 -3 000,00 35 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 63 811,00 30 000,00 93 811,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

63 811,00 30 000,00 93 811,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

63 811,00 30 000,00 93 811,00 

758   Różne rozliczenia 56 400,00 -30 000,00 26 400,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 56 400,00 -30 000,00 26 400,00 
  4810 Rezerwy 56 400,00 -30 000,00 26 400,00 

851   Ochrona zdrowia 52 850,00 0,00 52 850,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 500,00 500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819EF5D3-464A-48E3-BE72-FDE278B9D5AC. Podpisany Strona 1



 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 500,00 3 000,00 51 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 3 000,00 11 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 423 528,00 51 000,00 1 474 528,00 
 85295  Pozostała działalność 428 300,00 51 000,00 479 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 413 560,00 50 000,00 463 560,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 162,00 1 000,00 7 162,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 184,00 3 440,00 55 624,00 
 85395  Pozostała działalność 52 184,00 3 440,00 55 624,00 
  3110 Świadczenia społeczne 49 100,00 3 440,00 52 540,00 

855   Rodzina 3 352 396,00 36,00 3 352 432,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 791 835,00 0,00 1 791 835,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 637 171,00 -50 000,00 1 587 171,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 911,00 50 000,00 138 911,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 36,00 86,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 36,00 86,00 
         

Razem: 30 476 242,89 54 508,00 30 530 750,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819EF5D3-464A-48E3-BE72-FDE278B9D5AC. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10 010 2010 466 958,88

4110 1 066,41 1 066,41 1 066,41

4120 152,80 152,80 152,80

4170 6 236,32 6 236,32 6 236,32

4210 1 020,53 1 020,53 1 020,53

4300 680,00 680,00 680,00

4430 457 802,82 457 802,82 457 802,82

750 75011 2010 54 717,00

4010 45 770,00 45 770,00 45 770,00

4110 7 827,00 7 827,00 7 827,00

Wydatki
na 2022 r.

wniesien
ie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022r.

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestyc
je i

zakupy
inwestyc

yjne

Wydatki
majątkow

e

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wydatki jednostek budżetowych

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

w złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.335.2022

Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 22 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819EF5D3-464A-48E3-BE72-FDE278B9D5AC. Podpisany Strona 1



4120 1 120,00 1 120,00 1 120,00

751 75101 2010 868,00

4300 868,00 868,00 868,00

801 80153 2010 14 700,00

2820 12 842,72 12 842,72

4240 1 857,28 1 857,28 1 857,28

851 85195 2010 350,00

4210 150,00 150,00

4300 200,00 200,00

852 85219 2010 3 656,00

3110 3 569,00 3 569,00 3 569,00

4210 87,00 87,00 87,00

85295 2010 474 300,00

3110 463 560,00 463 560,00 463 560,00

4010 7 162,00 7 162,00 7 162,00

4110 1 105,00 1 105,00 1 105,00

4120 150,00 150,00 150,00

4210 414,00 414,00 414,00

4430 1 440,00 1 440,00 1 440,00

4700 469,00 469,00 469,00

855 85501 2060 1 498 898,00

3110 1 493 968,00 1 493 968,00 1 493 968,00

4010 3 996,00 3 996,00 3 996,00

4110 389,00 389,00 389,00

4120 170,00 170,00 170,00

4430 375,00 375,00 375,00

85502 2010 1 770 835,00

3110 1 587 171,00 1 587 171,00 1 587 171,00

4010 42 850,00 42 850,00 42 850,00

4110 138 911,00 138 911,00 138 911,00

4120 903,00 903,00 903,00

4210 600,00 600,00 600,00

4700 400,00 400,00 400,00

85503 2010 86,00

4210 86,00 86,00 86,00

85513 2010 22 613,00 22 613,00

4130 22 613,00 22 613,00

4 307 981,88 4 307 981,88 4 307 981,88 257 808,53 488 712,63 3 548 268,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819EF5D3-464A-48E3-BE72-FDE278B9D5AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.335.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 2022 

(6+7+9+10+11) 
dochody 
własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu określone 
w odrebnych 
ustawach §905¹  

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.² 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8  9 10 11 

1 921 92109 
dokumentacja na 
modernizację świetlicy 
Stodoły   

13 000,00 13 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

2 754 `75412 modernizacja centralnego 
ogrzewania OSP Kaliszany 3 000,00 3 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819EF5D3-464A-48E3-BE72-FDE278B9D5AC. Podpisany Strona 1



3 010 01044 modernizacja wieży ciśnień 32 000,00 32 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

4 801 80101 laboratoria przyszłości 62 000,00 2 000,00 60 000,00   

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

5 600 60017 budowa drogi dojazdowej 
do gruntów ornych  100 000,00 50 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

50 000,00  Urząd Gminy 

6 600 60078 modernizacja dróg  2 568 000,00 168 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

2 400 000,00  Urząd Gminy 

7 010 01044 zakup samochudu Referat 
Gospodarki Komunalnej 30 000,00 30 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

8 921 92113 zakup kosiarki samojezdnej 16 000,00 16 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

Ogółem 2 824 000,00 314 000,00 60 000,00 0,00   2 450 000,00  x 
             
¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych         
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819EF5D3-464A-48E3-BE72-FDE278B9D5AC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



